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Selskabet Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Hold-An Vej 5 
2750  Ballerup 

  
   CVR-nr.: 37 90 40 66 
  Regnskabsår: 20. juli - 31. december 
    
Direktion Christoffer Seger Dalum 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i år direkte eller indirekte at besidde og afvikle kapitalandele i 
selskaber, samt foretage yderligere investeringer i disse selskaber samt anden virksomhed, der efter 
direktionens skøn er forbundet dermed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 20. juli - 31. december 2016 
for Tandklinikken Danmark Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 20. juli - 
31. december 2016. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Ballerup, den  
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Christoffer Seger Dalum 
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Til kapitalejerne i Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for perioden 20. juli - 31. 
december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 20. juli - 
31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
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forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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   Indtægter af kapitalandele .....................................................................................  -42.060 
   

 DRIFTSRESULTAT ..............................................................................................  -42.060 
   

   Andre finansielle omkostninger .............................................................................  -9 
   

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ...................................................................  -42.069 
   

 ÅRETS RESULTAT ..............................................................................................  -42.069    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .........................................  -42.060 
   Overført resultat ....................................................................................................  -9 
   

 DISPONERET I ALT .............................................................................................  -42.069    
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................................................  -17.560 
   

 Finansielle anlægsaktiver ...................................................................................  -17.560 
   

   ANLÆGSAKTIVER ..............................................................................................  -17.560 
   

   

   Likvide beholdninger ..........................................................................................  25.491 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER .....................................................................................  25.491 
   

   

 AKTIVER ...............................................................................................................  7.931    
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   Virksomhedskapital ...............................................................................................  50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...............................  -42.060 
   Overført resultat ....................................................................................................  -9 
   

 2 EGENKAPITAL .....................................................................................................  7.931 
   

   

 PASSIVER ............................................................................................................  7.931    
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Tilgang i årets løb ..................................................................................................  24.500 
   

 Kostpris 31. december 2016  24.500 

   

 Årets resultatandele ..............................................................................................  -42.060 
   

 Op- og nedskrivninger 31. december 2016  -42.060 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..................................................  -17.560    

Anparter i Tandlægerne Tandklinikken  ApS, nom. DKK 50.000. Ejerandelen er 
49%. Seneste årsrapport udviste et resultat på DKK 106.822. 

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  50.000 0 50.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode .....................  0 -42.060 -42.060 
 Overført resultat ..................................  0 -9 -9 
       

 50.000 -42.069 7.931 
       

   

   
   

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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 Uzqy08QH6JwkDZlmrkwBgFGuqj6Cwd18AMz+d31ubks=


 
WvEpF+KhHizEwoYwQHjuuWLk2luKOfcnY7zSgo1Y2L6RO510MGKL7PCa2EAEYyc1lTGtW8CxafQU
wurRLBIrsZFTiOuMuJbtve/vjI4iatS65zkmXMJXrrSgAnrWKG/K6DSxuHF+A7FG+gRQqeVxzMZv
q1wmGvc0zCSpijO7VaAYJItXsMc2JJ/8bkVax0P7AOpQyLERqIt2xI1LyaVSg1agD0zk/umqQyVW
VmCp/FBhilXTKwWd3dk4oYNEXYtXgsIezeQNlXcZZkGeA35ZJOqS6rrBK3aDzu+c1O7i8wMZLGkJ
/5v1w3jKlg++M9wDnOSN11sHMsQtBSENN/go4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3NTM2
  document_digests 
  _challenge N1VTTkEtNTRLRUYtTlM2MkgtME40QzQtNVkzU0gtVUE0U0I=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yMSAxNjo0MzozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kyaAQRcVhx9lLi5q7XfdUqreN3T4Vz6llarQmwTq3s4=


 
GU2pPvxJwvu9CxXi6gqqNKKeVGMETxovrq1K/Zaso7nc9p90w+8KbCUjjG0IPX/B4NDpyjyK0bQX
+wPMAOhMwosDutxx6pjG3Exwkh8wQvuepvao+WUgN8duP5nTJJCb4yQfEF6aFevcGoTaOnRuU1w/
IyxPsu0MkzfLceF+Y/8OYcdleji1yHMTuvWbOxnS2loJJDGljr15bhv36zvBory/RwKHAdYUuZPk
CJxhiAoNdQphP5J771hb/sW/yNzIyddziO1V+tUdaNRr+Ys1xS30wcUm9aOnxglAwGVaMm0B49gC
xCScDbZC4NFVoF5c1+j3MCMJ8nvK1X3jsP30jA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzYy
  openoces_opensign_layout_size_width Nzg0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjM05UTTM=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS40LjQ=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS43LjBfNzk=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWtVeU4wTXRSVE0wU2pNdFNGQTJTVkF0U0V4WVZrc3RTRVpHTTB3dFZqQkpTRFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyMSAxOTo0Nzo0MyBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0TPqjdRqVljsWJMOa/sYy84LLia9O3EYML66a8phkEU=


 
VG6HYyGd/MyycW0H6yNSNxd8w4/s2UATiO4n9jKRUvBgmjO7hJyPJ6OPp6SMPJY1JHe/ZaC7taeQ
ucGVxz/+E2pg66dKeBS+RcyuV+wnBjWefdDislxU+qxkkc44qDCwcT2ygrSYSd2j9KzrXkF2Prlv
AWCamZRMx6p8z2uyDO2aYZhn9HPjleSn2wFRmzWOqlfn/goGUO2iBeGy1jk9BIznvAXTtnKu3FHk
fnUpXYXmZmFw6cc+PJI6fD7rWLhtnVshTpvzMBu9Dg5zYeZChxGSiOI6tlkY6k1PtrlFb2odDV5g
RBS/TL3HoV91D0nn99oBLrmWGKJqSCIKBS0ZGw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3NTM2
  document_digests W3sia2V5IjoiVkNLMjgtRk81U0gtMlVMWDItRUpIQVctV1hKREYtVDNJTTgiLCJkaWdlc3QiOiI0YzhmODdmOTc4YTZiOTQyMTE1NDRkMWI3ZjJlZDM2MTk0MWZkMTc3MzU0YTRmNmVhODZkZDZkYzFhN2Y3ZWRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNFFZR0ctTk1aRkUtSERGSVQtSllKM1ctMEo0UFYtNDQ0SVQiLCJkaWdlc3QiOiJkMWFkNWMyNmUyNDIxZjMwM2ZmNzk5MjRlMTk5YjFmOTY0NTc4MDE0ODRiZGU4ZDM5ZjlhNzllZjUxZDVmNjBiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFg1QkItV1lLWlQtUzYwQlEtT0pDRTEtMk9HSkstSExIVUE=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yMSAxNzo1ODo1MiswMDAw
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